РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2015 ( 55
х. Венделеевка

Об утверждении штатного расписания

Администрации Туриловского сельского поселения

        Руководствуясь решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.06.2015 № 152 «Об утверждении структуры Администрации Туриловского сельского поселения», от 25.04.2011 № 142 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение», частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение», в целях совершенствования организационной структуры
       1. Внести с 1 июля 2015 года в штатное расписание Администрации Туриловского сельского поселения следующие изменения:

       1.1. Исключить должность «специалист первой категории» - 1 единица с должностным окладом 5117,00 руб.;
       1.2. Ввести должность «ведущий  специалист» - 1 единица с должностным окладом 6192,00 руб.

       2. Утвердить штатное расписание Администрации Туриловского сельского поселения в новой редакции с 1 июля 2015 года согласно приложению.

       3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от  27.09.2013  № 48 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Туриловского сельского поселения» с 01.07.2015 г.
       4. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
Распоряжение  вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
распоряжению  Администрации

Туриловского сельского поселения

от 30.06. 2015  № 55
Администрация Туриловского сельского поселения

	Номер документа
	Дата составления

                                                                ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                                   на период с «01» июля 2015 года                                распоряжением Администрации Туриловского

                                                                                                                                                                                             сельского поселения от _____2015  № ___
                                                                                                                                                                                             Штат в количестве   9,9  единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс, (категория) квалификации
	Коли

чество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад)
 и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего

в

месяц,

руб.
	Примечание

	Наименова

ние
	Код

	ежемесяч
ное
 денежное поощре
ние, руб.
	квали

фика

цион

ная над

бавка,

%
	за осо-

бые

усло

вия

труда

%
	за

выслу
гу

лет,

%
	за

секрет

ность
%
	за интен

сив
ность

и высо
кие  результаты работы %
	за без

аварий

ную

эксп
луа

тацию

автомо

билля,

%
	за рабо
ту в ноч
ное время
%
	пре

мия,

%
	мате

риаль

ная

по

мощь,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Глава Туриловского

сельского поселения
	1
	10234,00
	30494,34

	-
	-
	-
	10-15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение

	2
	Ведущий специалист

	1
	6192,00
	1733,76
	не > 50
	60-90
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Туриловское сельское поселение

	3
	Ведущий специалист
	1
	6192,00
	1733,76
	не >50
	60-90
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Специалист первой категории
	1
	5117,00
	1432,76
	не >50
	не > 60
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сектор экономики и финансов
	5
	Заведующий сектором
	1
	7778,00
	2177,56
	не >50
	90-120
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Главный бухгалтер
	1
	8444,00
	2448,47
	не >50
	90-120
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Ведущий специалист
	1
	6192,00
	1733,76
	не > 50
	60-90
	До 30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого
	3
	22414,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Инспектор
	0,4
	1997,60
	-
	-
	-
	До 30
	-
	50-70
	-
	-
	До 25
	50- ежекв.
	-
	Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения

	9
	Инспектор
	1,0
	4994,00
	-
	-
	-
	До 30
	-
	50-70
	-
	-
	До 25
	50- ежекв.
	-

	10
	Водитель
	1,0
	4435,00
	-
	-
	-
	-
	-
	До 50
	До 100
	-
	 50
	-
	-

	11
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1865,00
	-
	-
	-
	-
	-
	До 50
	-
	-
	25
	-
	-

	ИТОГО
	9,9
	63440,60

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе: по муниципальным  должностям
	1,0
	10234,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе: по должностям

муниципальной службы
	6,0
	39915,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе: по техническим исполнителям
	1,4
	6991,60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе: по обслуживающему персоналу
	1,5
	6300,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Руководитель кадровой службы

ведущий специалист                          _______________                      _Н.А. Данильченко__
                                                                                      личная  подпись                                                  расшифровка подписи

Главный бухгалтер                             ________________                      Н.Н. Кирьянова____
                                                           личная  подпись                                                 расшифровка подписи